
         
 
 
     PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
      

 
vzor platný od 26. 7. 2022   1 
  

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je pokládka keramické střešní krytiny na stávající krov včetně laťování 
a  klempířských prací. 

Předmět plnění je podrobně vymezen projektovou dokumentací vč. soupisu prací a výkazu výměr a smlouvou 
o dílo.   

2 ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána jedna nabídka. 

Označení 
nabídky 

Účastník Datum a čas doručení Nabídková cena 

E1 Tesařství Matějka s.r.o., IČO: 07743921 
08. 05. 2023,  
čas: 11:25:21 

469 349,25 Kč bez DPH 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

NÁZEV ZAKÁZKY 

ELA CHANOVICE - ROUBENÁ CHALUPA S CHLÉVY, PŮVODEM Z TŘEBÝCINY ČP. 7 - 
STŘEŠNÍ PLÁŠŤ NAD OBYTNOU ČÁSTÍ OBJEKTU 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/77/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4920/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000170      

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10312.html 

ODKAZ VVZ: ---   

ODKAZ TED: --- 

ZADAVATEL: Vlastivědné muzeum Dr. Hostaše v Klatovech, příspěvková organizace 

SÍDLO: Hostašova 1, Klatovy, 339 01 IČO: 00075078 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Luboš Smolík - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Libor Kodýdek 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Dana Kocová 

E-MAIL: dana.kocova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU:    CZ.06.3.33/0.0/0.0/17_099/0007659, IROP pro období 2014-2020   

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10312.html


 
 
 

                                                    

2 
 

 

3 VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4 VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele 7. 6. 2023, který splnil všechny požadavky zadavatele včetně prokázání 
kvalifikace. Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jedna nabídka. Dodavatel písemně objasnil cenu 
uvedenou v nabídce.  

5 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 31. 7. 2023 smlouvu s dodavatelem Tesařství Matějka s.r.o., IČO: 07743921 se sídlem 
Úboč 38, PSČ 345 43, ve které byla sjednána cena ve výši 469 349,25 Kč bez DPH (567 912,59 Kč vč. DPH). 

6 PODDODAVATELÉ 

Technická kvalifikace byla plněna poddodavatelem Ing. Arch. Václav Kubec - osoba disponující osvědčením dle 
zákona č. 360/1992 Sb. ve znění pozdějších předpisů, který bude zajišťovat odborné vedení po celou dobu 
provádění stavby. 

7 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8 ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

9 INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

V Klatovech 

Mgr. Luboš Smolík 

ředitel 

Vlastivědné muzeum Dr. Hostaše v Klatovech, příspěvková organizace 

za zadavatele 


		2023-08-10T06:43:29+0200
	Mgr. Luboš Smolík




